www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

20 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCIV

- .... • PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

ANNOVOTOSANTONIO Rua Manoel Vitória de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí

-;;;;;;;;:-;;, CNPJ: 01.612T598/0001-32

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

fJJNl>AMENJ'O• ART 37 IX Çf

Terceiro Termo Adltlvo ao Contrafo de Prcstaçilo
de Sen-lço:s que eotre s.l celebram o M uolcfplo d e
f"llovo Santo AntOnlo - Pl::aul e e. Sra. Aline Costa de
OUYelrO.. na forme eb 11.l,s.o.

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoa jurldica de direito público in1cru0, inscri10 sob o
CNJ>J nº 0l.612.598/0001 -32, com sede na Rua Manoel Vilór.io de Sousa, n• 500, <..:cnlro, Novo Santo
Antônio- Piauí, doravante denominado simplesmente PRBPfllTURA, neste e.-to representado pelo Prefeito
Mwticipul,.Edgar Gt:raldo de:: AleucW' Bona. Minmd.a., it! Ali.oe. Costa de Oliveira, bmsil11;;1Jll, 50lteira, RO n•
3.052.067 SSP-PI, CORP.N-PI n°466.107 e C PF n' 050.125.943-04, residente e domiciliada na Rua
Vereador Raimundo Cabral,195,0..-ntro, na cidade de Novo Santo Antonio- PI, doravante denominado
simplesmente CONTRATADO, resolvem firmar o presente contrato, regendo-se pela referida Lei e pelas:
seguin1e.q cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA -
Fica prorrogado o presente contra10 de prestação de serviços, na formo da CLÁUSULA QUARTA. terá
validade pelo período de 02/01/2020 o 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -
As demrus cláusulas pcrmanecer[o inalterados, devendo o extra10 do prcscate termo aditivo ser publicado,
no Diário Oficial dos Municipios.

U por estarem ~ -i.m ajustados, as~-ioam o presente: tc:rmo em duas vias de igual teor, ante: as testemunhas:
abaixo assinadas.

Novo Sa.nto Aut.ônio, 02 de Janeiro d e 2020"

Contratante: PrdcHura Mu_nlclpal de Novo Santo Antônio -PI

Conrrat■do : Aline Cosr• de OHvc\nl

Testemunhas.:
__________________ CPF nª

__________________ CPF nª

9;;q_~
GDrÃO 2011 - 2020

PREFEll\JRA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vllôrio de Sousa, ~O - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Sento Antônio - Pleur
CNPJ: 01 .612 .596/0001-32

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAW DETE RMCNADO

fJ JNDAMEJ''TI>· ART 37 IX, Cf

T e rceim Tenno Aditivo ao Contrato de Pre!itaçlo,
de Serviços que Cillrc 1i celebram o Mwiieíp.0 d e
1''ovo Santo AD.tOoJo • .l'laut e a Sn. Jackelynne d e
Oliveira Ca.bral d e Brito, n• forma a baixo.

MUNlCi:PIO OE NOVO S A.1'7O A.NTÔN'IO. p1.:s!JOa jurldica de di.n;:ito púbtico intcrno, inscTito sob o
CNPJ nº 0l.612.S98/0001-32, com sede na Ru0. Mrsnoel Vitór:io de Sousa, nº 500, Centro, Novo Santo-
1\..otõo.io- Pi1;1.u.l. dorav:mte deoom.inado simplesmente PR.EFEJTURA. oeste ato representado pelo P.rete.ito
Munícipa~I?.dgnrOcroldo de Alencar 8onn Mi.ronda., e Jack:clynnc de Oliveira Cabral d.e :Brito, bro.silcirn ..
casa.d~ RO n· 2 .059.959 ssr-r 1. CRESS nº 22/ 1484 e CPF nq 670.787 .883-20. J"csidcntc e domiciJiado no
Cood. Re&. ViUage Leste 1, 6764, U l. 01 , Aptn. 204,Valedo <.avillo, na.cidade de Ta'e$ina.- Pl,doravaute
deoom.i.nádo !;õ.UD.plesmente COl-n"RA T ADO. rtSIOl vem fin:ru:u- o p~nte contni.to~ re,;_.-endo-sae pelá refer.ida.
Lei e pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA -
Fica prorrogado o p-resentc con1,rato de pn:sta~iio de serviços. 'llll foT1J1a da CLÁUSULA QUARTA, teré..
vHli<lúdé pt:lo per"KKli> de 02/01/2020 u 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -
Será pego ao pzesente contrato de p~stação de serviços, na forma da CLÁUSULA Q UINTA, o valor
Tll(.,"U!jW estimado de R.S J .444,00 (bUJJl mil e quatroc-4..-nlOs e quim;nla. e QUHlro n;Hi.s) .

CJ ÁIJSIJLA TEBCEffiA -
As <lemo.is clliusulns pennnuecerilO iUfilten'.ld.ás, deveudo o e xt:ru.10 do preaeut.e t.ertno aditivo 9eT publlcud,.),
no Diãrio Oficial dos M unicfr,rios.

E {>Or estarem 08sim ájustudoli~ U.'jsim:un o p:resc.ntc termo cm dUl.l.s viu~ de igu.'11 teor, unte as t.cstemunho.!11
abaixo assinadas.

Novo Santo A ntônio, 0 2 de J311e.iro de ZOZO.

Cootralaotc: Prdcltura Mu.olclpal de Novo Sanlo An16olo -Pl

Cont.-atado: Jac:kclyllúC de Oliveira Cabral de Brito

Testemunhos:

__________________ CPP nº

__________________ CPf Ili!!!

c..v-1-ººs S-~ r : , +~
i (J ~-

e> ~=-~
PREFEll\JRA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vrtório de Sousa. 500 - Centro
CEP - 64.366-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01.612.598/0001-32

TERCEIRO TERMO ADITCVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMENTO· ART 37 JX, CF

Terceiro Termo Aditivo ao Contnuo de l:'rcsblçlo
de Serviços que entre st celebram o Munlcfplo d e
Novo Santo AotOnio - Pillu, e o Sr . .José Geraldo
Vieira de Alencar., aa fol"ma ababo.

MUNICiPIO DE NOVO SANTO ANTÔ IO, ="°ª j urídica de direito público intc:ruo, wscri10 sob o
CNPJ n• Ol.612.S98/0001 -32, com sede na Rua Manoel Vilório de Sousa, o" SOO. Centro, Novo Santo
Antônio- Piaul, doravante denominado simplesmente PREPEITURA, neste ato rcpre.sentado pelo Prefeito
Municipal. F.dgar C,emldo de Al encar Rone. Miranda, e José Gcra1do Vlcll"a de Alenca r , brasileiro.
casado, médico, CRM o• 6S5 - l'I, RG o' 89.976 SSP-PI e CPF o• 066.563.073-.53, residente e domiciliado
cm Av. Noronho Almeida,. 2196, Jockcy, na cidade de Teresina- PJ , doravante denominado simplesmente
CONTRATA no, resolvem firmar o presente contm10, regendo-se pela referida Lei e pelas seguintes:
cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
f'ica pron-oga.do o presente contra10 de preslaçllo de seNiços, na fonna da CLÁUSULA QUA RTA. lerá
validade pelo pcrlodo de 02/01/2020 a 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -
As demais cláusulas pennaneceril.o inalteradas, devendo o extrato do prescole termo aditivo ser publicado
no Diário Oficial dos. Municfpios.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente termo em duas vias de igual teor. ante as testemunhas
abaixo assinadas.

Novo Santo Antônio, 0 2 de Janeiro de 2020_

Contr'1111.ante.: Pr-efeltul":8 Municipal de N0"f'0 Santo Antõnio -PJ

Contratado : Jo11é Geraldo Vletra de Alencar

Tcstcmunhas:

__________________ CPF nª

__________________ C PF n'

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vitória de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01 .612.598/0001-32

TERÇElRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO D E SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMEj','TO: ART. 37, IX, CF

T erceiro Termo Aditivo ao Contrato de Prestação
de Sen-lços qu~ éllfre sl celebram o Muolclplo d e
N'ovo Santo A.ntõn1o - Piau, e n S r • • Tnsé _M a rcello
Pc.oa Neto, o• f'orn:ia •bll.Uo.

M UN ICi'P IO nE f'ltilOVO SA1"TO A~TÔNlO. pessoa jur-ldica de: diY"Cito público intcmo, insc-rrto sob o
CNPJ n º 01 .612.598/0<.X)l -32. com~ na Rua Manoel Vitório de Sousa. oª 500. C.::cnlro, Novo Santo
António- Piaui. doravan~ denomí n3do simplesmente PRP.Pfl.lTURJ\, neste a.to .-epresent3.do pelo Prefeito
MunicipaiJ:'.dgarGcraldo de Ak-ncar Bona Miranda. e Jo1é Marcello .l'e550a Neto. brwdlciro, casado, RG
n8 2. 104.627 SSP-PJ, CRF.FJTO nº t 4/ 206726-F e CPF n 8 007.17 l .S43-60, residente e domiciliado na Rua..
José C lernente Pere:i.ru., 2377, Priuia veru. uú. cidflde d.e Teresir.1u-.PI . doni.vnute dencm::rinndo si.mplesmeulC
CONTRATADO, TC$Olvcm firmàr o pre..-.cntc contrato, TCgen.d.o-st:: pela referida Lei e pe1a..-. ,-eguintes
ch'iu.su.Jus:

Cl1ÁUSIJl+A PIUMEIRA
Fica pmungm:lo o pJ"C5elJte crn:itrato de pn::staçãO de s.erviÇ-0$.,. oa fo:rma da CLÁUSOt..A Q UA.RT A, t.enl
validn<lc pelo pcriodo dc02/0l/2020 • 31/12/2020.

ÇLÁJJSUJ,A SEG)INQA
Será pe.gc;, a.o pn:::siei:rtó coi:;rtrntQ de prcstaçiã.Q do serviços, na fon;na da CLÁUSULA QUlNT A. o valor
tnL'11S&l estimado de RS 4.140,00 (quatro mil e C(..-nto e quarenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA -
As demW.s élm.a.!i,'i.dàS permanecerão inaltc rád.li.Si, devendo o extrato do pre$énte t.enno aditivo ser publica.de,,
no D.iArio Oficial dos Municípios.

E por estarem a..~ o.justa.dos., assinam o presente termo em d uas vias de igu.a.1. teor. ante as testemunhas
abaixo as.sinfldu.

N o vo Santo Antônio, 0 2 de J1111ein) de 2020 _

Coot.-ata.nte: Pt"efeitu.ra Municipal de Novo Sanlo AotõnJo -PJ

Contratadn : Jo1é Ma.-ccno Pessoa Neto

Testemunhas:

__________________ CPF nª

__________________ CPF n•

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent